
ПРИЈАВА ЗА ПРЕТКВАЛИФИКАЦИИ 
за одредување на Македонските учесници во eEURO 2021 

квалификациите

КОНТАКТ ИНФОРМАЦИИ

ИМЕ ПРЕЗИМЕ
Дата на 
раѓање

АДРЕСА НА ЕЛЕКТРОНСКА ПОШТА (EMAIL) ТЕЛЕФОНСКИ БРОЈ ЗА КОНТАКТ

Discord ID PS Network ID

Дали имате европска верзија на играта?

ДА

НЕ

Дали имате PS+ претплата?

ДА

НЕ

 

Пополнетиот формулар да се зачува како Prijava_ImePrezime и да се достави на следните 
адреси на електронска пошта: contact@mesf.mk и contact@ffm.com.mk во периодот од 04.01. 
до 15.01.2021 година.

* Сите пријавени учесници задолжително треба да се македонски државјани. За повеќе 
информации прочитајте ги одредбите од ПРАВИЛНИК ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА НАЦИОНАЛНИ 
ПРЕД-КВАЛИФИКАЦИИ ЗА УЧЕСТВО НА еЕУРО 2021 ВО ОРГАНИЗАЦИЈА НА УЕФА.
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